
DODATOK č. 1

k nájomnej zmluve uzatvorenej podľa § 663 a nasl. Občianskeho zákonníka v znení neskorších 
predpisov zo dňa 1.1.2016

Prenajímateľ:

Nájomca:

MESTO Krásno nad Kysucou
1. Mája č. 1255
v zastúpení primátorom mesta Ing. Jozefom Grapom
IČO: 00314072
DIČ:2020553073
Bankový účet v tvare IBAN: SK23 0200 0000 0000 1092 5322

GRYF reklamné štúdio, s.r.o.
Pažite 56, 010 09 Žilina-Bytčica
IČO: 45939187
DIČ:2023145300
IČ DPH: SK7020000306
Zast.: Ing. Róbert Magát- konateľ
OR: Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo 57171/L

Predmet Dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na úprave nasledovných ustanovení. V Článku II. Cena nájmu, spôsob 
úhrady, ostatné platobné podmienky, bod 2.1 sa menia nasledovne:

2.1 Nájomné za užívanie Predmetu nájmu sa mení na základe Uznesenia MZ Krásno nad Kysucou 
č. 228/2022 zo dňa 14.12.2022 na sumu: 379,50 € ročne. Ipar.č.: C KN 12721/230/

Článok VI.
Záverečné ustanovenia

Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú 
nezmenené.
Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami, vyhotovený 
v slovenskom jazyku a dvoch (dvoch) rovnopisoch, pričom každá strana obdrží jedno (1) vyhotovenie. 
Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a je vyjadrením ich skutočnej, 
slobodnej a vážnej vôle, a preto ho na znak súhlasu dobrovoľne a vlastnoručne podpísali.

V Krásne nad Kysucou dňa V dňa 7

i<

MESTO Krásno nad Kysucou
Ing. Jozef Grapa 
primátor mesta

GRYF reklamné štúdio, s.r.o.
Ing. Róbert Magát 
konateľ


